PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 004/2023
Gestão Democrática na Rede Municipal de Ensino de Jacupiranga

RESPOSTA AOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Interno nº 004/2023, nomeada pela

Portaria nº 14.601/2023, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos interpostos pelos

candidatos, a saber:

RG nº 24.XXX.XXX-4

MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO (A): O (a) candidato (a) solicitou que
sua prova dissertativa não fosse corrigida, sendo assim, ao invés de obter a
nota 42,5, obteria a nota 55 da Prova Objetiva.

RESPOSTA: INDEFERIDO

FUNDAMENTAÇÃO:

Considerando os critérios avaliativos previstos no Edital do Processo Seletivo Interno

n° 004/2023 tal pedido não fora deferido.

Jacupiranga, 05 de Junho de 2023.

Comissão Organizadora:

Presidente: Adalgisa Maria de Lima – Secretaria Municipal de Educação

Membro: Fabiane de Goes – Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal

Membro: Suelen Regina dos Passos – Chefe da Seção de Recursos Humanos

Membro: Ionara Aparecida Mariano de Souza Kanashiro – Fiscal Tributária